АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об организации дежурства в период проведения выборов
Президента Российской Федерации

С целью оперативного реагирования на возможные происшествия, аварийные и
чрезвычайные ситуации, которые могут возникнуть на территории муниципального
образования «Кожевниковский район» в период проведения выборов президента
Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график дежурств ответственных должностных лиц с 08 часов 15 марта

2024 года до 08 часов 18 марта 2024 года, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

Начальник отдела
пр “ щровой работы

В.И. Савельева
£ ___ .2024 г.

И.В. Носкова
(838244)21953

Приложение 1
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от

График дежурств

Дата
дежурства

Фамилия, Имя,
Отчество

Занимаемая
должность

Избирательный
участок

с
15.03.2024
до
17.03.2024

Лыжин Иван
Васильевич
тел., 21-734

Глава
Кожевниковского
сельского
поселения

(по
согласованию)

№№ 494,
495, 496, 492, 493

с
15.03.2024
до
17.03.2024

Изотов Александр
Витальевич
тел., 58-125

Глава
Но во по крове ко го
сельского поселения
(по согласованию)

№№497.
498, 499, 500

с
15.03.2024
до
17.03.2024

Паршина Галина
Владимировна
тел., 35-407

Глава
Чилинского
сельского поселения
(по согласованию)

№№475.,
476, 477, 478

с
15.03.2024
ДО

17.03.2024

Архипова Татьяна
Витальевна
тел., 41-327

Глава
Староювалинского
сельского поселения
(по согласованию)

№№483,
484,485,486. 487

с
15.03.2024
ДО

17.03.2024

Прокопенко
Сергей
Николаевич тел.,
31-169

Глава
Вороновского
сельского поселения
(по согласованию)

№№
474,503, 504

с
15.03.2024
ДО

17.03.2024

Степанов Виктор
Николаевич тел.,
42-332

Глава
Г1 есо ч н оду б ро вс ко го
сельского поселения
(по согласованию)

№№489,
490,488.491

с
15.03.2024
ДО

17.03.2024

Бетенеков Роман
Александрович
тел.. 53-146

Глава
Малиновского
сельского поселения
(по согласованию)

№№ ' 479,
480, 481,482

с
15.03.2024
до
17.03.2024

Левкина
Екатерина
Александровна
тел., 51-351

Глава
У ртам с ко го
сельского поселения
(по согласованию)

№№502,501